
 

 Na temelju članka 88. i 88.a Zakona o srednjem školstvu (Narodne novine broj 

59/90, 26/93, 27/93, 7/96 i 59/01), članka 11. Zakona o osnovnom školstvu ("Narodne 

novine" RH br. 59/90, 26/93, 27/93, 7/96, 59/01) i članak 34. Statuta Splitsko-dalmatinske 

županije ("Službeni glasnik Županije splitsko-dalmatinske" broj 11/01) Županijsko 

poglavarstvo Splitsko-da1matinske županije na svojoj 19. sjednici, održanoj dana 23. srpnja 

2002., donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o planu investicijskog održavanja i opremanja osnovnih i srednjih škola Splitsko-

dalmatinske županije za razdoblje 2003.-2005. 

  

 

I. 

 

 

 Ovom Odlukom utvrđuje se plan investicijskog održavanja građevina i opreme u 

osnovnim i srednjim ško1ama Splitskodalmatinske županije u razdoblju 2003.- 2005. 

godine. 

  

II. 

 

A) Plan investicijskog održavanja objekata i opreme osnovnih škola. 

 

 U razdoblju od 2003. - 2005. godine planiraju se sredstva za potrebe investicijskog 

održavanja građevina i opreme osnovnih škola, odnosno za zamjenu postojeće opreme u 

osnovnim školama ukupnom iznosu od 10.090.000,00 kn. 

 

 Ulaganje u investicijsko održavanje u osnovnom školstvu planira se po namjenama i 

godinama realizacije kako slijedi: 

 

 

Red. 

broj 

 

ŠKOLA 

 

Planirana 

sredstva 

 

Opis potrebnih radova 

Planirana 

godine 

izvedbe 

radova 

1. OŠ Marka Marulića, 

Sinj 

250.000,00 Izmjena vanjskih zatvora 2003. 

2. OŠ Supetar, Supetar, 200.000,00 Izmjena zatvora 2003. 

3. OŠ Postira, Postira 200.000,00 Izmjena zatvora i parketa 2003. 

4. OŠ Hvar, Hvar 200.000,00 Izmjena zatvora 2003. 

5. OŠ Jelsa, Jelsa 230.000,00 Izgradnja nadstrešnice, uređenje 

otvorenog igrališta 
2003. 

6. OŠ Petra Hektorovića, 

Stari Grad 

240.000,00 Popravak krova 2003. 

7. OŠ Stjepana Radića, 

Imotski 

240.000,00 Izmjena zatvora u centr. školi i 

PŠ Kutleše 
2003. 

8. OŠ Krivodol 200.000,00 Izmjena sanitarija i podova 2003. 

9. OŠ Zagvozd 200.000,00 Izmjena sanitarija 2003. 

10. OŠ Studenci 120.000,00 Uređenje školskog igrališta 2003. 

11. OŠ Knez Mislav, 450.000,00 Sanacija krova 2003. 



 2 

Kaštel Sućurac 

12. OŠ A.Pavlinovića, 

Podgora 

240.000,00 Izmjena podova i sanitarija 2003. 

13. OŠ  Gradac, Gradac 200.000,00 Izmjena podova i vanjskih 

zatvora 
2003. 

14. OŠ Josipa Pupačića, 

Omiš 

240.000,00 Izmjena zatvora u centr. školi i 

gromobr. instalacije u PŠ Kučiće 
2003. 

Ukupno plan u 2003. 3.210.000,00   

15. OŠ  Petra Berislavića, 

Trogir 

480.000,00 Sanacija krova 2004. 

16. OŠ Šestanovac 300.000,00 Popravak krova i izmjena prozora 2004. 

17. OŠ Dugopolje 480.000,00 Sanacija centralnog grijanja 2004. 

18. OŠ Majstora Radovana 250.000,00 Izmjena prozora 2004. 

19. OŠ  Ivana Duknovića, 

Marina 

160.000,00 Izmjena sanitarija 2004. 

20. OŠ Dugopolje, PŠ 

Kotlenice 

230.000,00 Adaptacija objekata 2004. 

21. OŠ Komiža, Komiža 230.000,00 Rekonstrukcija sanitarija 2004. 

22. OŠ Vrgorac, Vrgorac 300.000,00 Popravak područnih škola 2004. 

23. OŠ  Bol, Bol 100.000,00 Izmjena rezervoara centralnog 

grijanja 
2004. 

24. OŠ Fra Pavla 

Vučkovića, Sinj 

300.000,00 Popravak krova, izmjena prozora 2004. 

25. OŠ Tijarica 150.000,00 Izmjena prozora 2004. 

26. OŠ Ivana Mažuranića, 

Han 

150.000,00 Adaptacija PŠ gale 2004. 

27. OŠ Srijane, Gornja 

Poljica 

240.000,00 Adaptacija objekta 2004. 

28. OŠ  1. listopad, Čišla 150.000,00 Izmjena sanitarija 2004. 

Ukupno plan u 2004. 3.520.000,00   

29. OŠ Trilj 240.000,00 Adaptacija područnih objekata 2005. 

30. OŠ Ante Starčevića, 

Dicmo 

250.000,00 Izmjena podova 2005. 

31. OŠ Milana Begovića, 

Vrlika 

240.000,00 Popravak krova, izmjena prozora 2005. 

32. OŠ Don Lovre Katića, 

Solin 

400.000,00 Popravak krova, izmjena vanjskih 

zatvora 
2005. 

33. OŠ Zmijavci 480.000,00 Izmjena krova 2005. 

34. OŠ  Neorić 130.000,00 Izmjena sanitarija 2005. 

35. OŠ Braća Radić, Vrba 480.000,00 Popravak krova, izmjena prozora 2005. 

36. OŠ Petra Kružića, Klis 50.000,00 Uređenje i opremanje knjižnice u 

PŠ Konjsko  
2005. 

37. OŠ Bariše Granića, 

Baška Voda 

130.000,00 Uređenje sanitarija 2005. 

38. OŠ Zagvozd 480.000,00 Adaptacija objekta 2005. 

39. OŠ Fra P. Balića, 

Šestanovac 

480.000,00 Sanacija objekta 2005. 

Ukupno plan u 2005. 3.360.000,00   

SVEUKUPNO PLANIRANA 

SREDSTVA 2003. – 2005. 

 

10.090.000,00 
  

 



 3 

III. 

 

 B) Plan investicijskog održavanja i opremanja srednjih škola 

 

 U razdoblju od 2003. - 2005. godine planiraju se sredstva za potrebe investicijskog 

održavanja i opremanja, odnosno za zamjenu postojeće opreme u srednjoškolskim 

ustanovama u ukupnom iznosu od 8. 570.000,00 kn. 

 

 Ulaganja u investicijsko održavanje u srednjem školstvu planiraju se po namjenama i 

godinama realizacije kako slijedi: 

 

 

Red. 

broj 

 

ŠKOLA 

 

Planirana 

sredstva 

 

Opis potrebnih radova 

Planirana 

godine 

izvedbe 

radova 

1. Zdravstvena škola Split 250.000,00 Oprema učionica, namještaj 2003. 

2. Trgovačka škola Split 120.000,00 Uređenje knjižnice 2003. 

3. Srednja škola Jure 

Kaštelana, Omiš 

400.000,00 Oprema strojarske radionice 2003. 

4. Gimnazija Dinka 

Šimunovića, Sinj 

300.000,00 Izmjena zatvora, popravak krova 2003. 

5. Srednja škola Vis 200.000,00 Izmjena zatvora 2003. 

6. Pomorska škola, Split 450.000,00 Popravak krova 2003. 

7. II. Gimnazija, Split 200.000,00 Izmjena vanjskih zatvora 2003. 

8. Srednja škola Vrgorac 250.000,00 Završetak školskih radionica 2003. 

9. SS Fra A.Kačića 

Miošića, Makarska 

400.000,00 Sanacija krova 2003. 

10. Srednja strukovna 

škola, Makarska 

400.000,00 Sanacija krova 2003. 

11. V. Gimnazija 

V.Nazora, Split 

160.000,00 Sanacija športske dvorane 2003. 

Ukupno plan u 2003. 3.130.000,00   

12. Ekonomsko - 

birotehnička škola, 

Split 

400.000,00 Izmjena vanjskih zatvora, i 

uređenje sanitarija 
2004. 

13. Graditeljsko geodetska 

tehnička škola Split 

100.000,00 Izolacija krova  2004. 

14. IV. Gimnazija M. 

Marulića, Split 

440.000,00 Sanacija krova 2004. 

15. V. Gimanzija 

V.Nazora, Split 

440.000,00 Sanacija krova 2004. 

16. Prometna tehnička 

škola, Split 

300.000,00 Izmjena podova i prozora, 

rekonstrukcija sanitarija 
2004. 

17. Industrijska škola, Split 150.000,00 Oprema radionica 2004. 

18. Obrtnička škola, Split 200.000,00 Izmjena prozora 2004. 

19. Graditeljska obrtnička i 

grafička škola, Split 

400.000,00 Opremanje školskih radionica 2004. 

20. Srednja škola Ruđera 

Boškovića, Sinj 

200.000,00 Opremanje školskih radionica 2004. 

21. Glazbena škola Josipa 

Hatzea, Split 

350.000,00 Izmjena podova i zatvora 2004. 



 4 

Ukupno plan u 2004. 2.980.000,00   

22. Muški đački dom  350.000,00 Rekonstrukcija kuhinje 2005. 

23. Srednja škola Braća 

Radić, Kaštela 

300.000,00 Uređenje sanitarija i podova 2005. 

24. Ženski đački dom 240.000,00 Izmjena kreveta i namještaja u 

sobama 
2005. 

25. Srednja strukovna 

škola J.Bana Jelačića, 

Sinj  

400.000,00 Uređenje podova i sanitarija 2005. 

26. Glazbena škola Josipa 

Hatzea, Split 

430.000,00 Popravak  krova 2005. 

27. Srednja škola 

A.M.Karamaneo, Vis 

150.000,00 Opremanje školskog praktikuma 2005. 

28. Srednja škola Jure 

Kaštelana, Omiš 

230.000,00 Izmjena parketa 2005. 

29. Srednja škola Brač, 

Supetar 

120.000,00 Oprema školske radionice  2005. 

30. Ekonomska škola 

Imotski 

120.000,00 Uređenje i opremanje uredskih 

prostorija 
2005. 

31. Industrijska i obrtnička 

škola, Imotski 

120.000,00 Uređenje i opremanje uredskih 

prostorija 
2005. 

32. Srednja strukovna 

škola, Makarska 

200.000,00 Oprema školskog praktikuma 2005. 

33. Pomorska škola, Split 200.000,00 Oprema školskih praktikuma 2005. 

34. Obrtnička škola, Split 150.000,00 Oprema školskih radionica 2005. 

Ukupno plan u 2005. 2.660.000,00   

SVEUKUPNO PLAN 

2003. – 2005. 

 

8.570.000,00 
  

 

IV. 

 

 Poredak škola, odnosno planiranih radova utvrđen u točkama II. i III. ove odluke ne 

predstavlja redoslijed prioriteta ulaganja, već je samo okvirni plan investicijskog održavanja 

građevina i opreme osnovnih i srednjih škola u razdoblju od 2003. do 2005. godine. 

 Sredstva planirana ovom odlukom za investicijsko održavanje građevina osnovnih i 

srednjih škola, opremanje, odnosno zamjenu postojeće opreme Županijsko poglavarstvo će u 

okvirima ovog plana, raspoređivati na temelju Operativnih planova koji se donose za svaku 

kalendarsku godinu posebno, u skladu s raspoloživim sredstvima. 

 

V. 

 

 Ova Odluka objavit će se u Službenom glasnik u Županije splitsko-dalmatinske.  

 

Klasa: 022-04/02-02/141  

URBROJ:2181/01-02-02-01  

Split, 23. srpnja 2002. 

 

 

       ZAMJENIK ŽUPANA 

 

       dr. sc. Joško Kovač, v.r. 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 


